

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Quarta Feira, 04 de janeiro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00049/2016

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial n° 00049/2016, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTINDO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, ACOMPONHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA, GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS FORMADOS ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS E O GOVERNO FEDERAL ATRAVÉS GIGOV/JP/CAIXA DURANTE O EXERCICIO DE 2017.; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: H FORMIGA ENGENHARIA E ASSESSORIA EIRELI ME - R\$ 60.000,00.

Riacho dos Cavalos - PB, 04 de Janeiro de 2017 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA DOS EXECUÇÃO SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSISTINDO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, ACOMPONHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS FORMADOS ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS E O GOVERNO FEDERAL ATRAVÉS GIGOV/JP/CAIXA DURANTE O EXERCICIO DE 2017..

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00049/2016. DOTAÇÃO: 20.02.00.04.122.0008.1002.110101.3.3.90.35.99 RECURSOS ORDINÁRIOS

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e:

CT Nº 00007/2017 - 04.01.17 - H FORMIGA ENGENHARIA E ASSESSORIA EIRELI ME - R\$ 60.000.00



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00050/2016

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00050/2016, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOFTWARE E LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB DURANTEO EXERCICIO/ ANO DE 2017.; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: ELMAR INFORMATICA - R\$ 36.000,00.

Riacho dos Cavalos - PB, 04 de Janeiro de 2017 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOFTWARE E LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB DURANTEO EXERCICIO/ ANO DE

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00050/2016. DOTAÇÃO: 20.02.00.04.122.0008.1002.110101.3.3.90.39.99

RECURSOS ORDINARIOS VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos

Cavalos e:

CT N° 00006/2017 - 04.01.17 - ELMAR INFORMATICA - R\$ 36.000,00



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00051/2016

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00051/2016, que objetiva: Aquisição de Forma Gradual de Gás de Cozinha (GLP) Botijão com 13kg, e Agua Mineral Botijão com 20 litros, para atender a demanda das diversas secretarias do município de Riacho dos Cavalos/PB no ano de 2017. HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: JOÃO ASSIS DE SOUSA - R\$ 55.125,00.

Riacho dos Cavalos - PB, 04 de Janeiro de 2017 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: Aquisição de Forma Gradual de Gás de Cozinha (GLP) Botijão com 13kg, e Agua Mineral Botijão com 20 litros, para atender a demanda das diversas secretarias do município de Riacho dos Cavalos/PB no ano de 2017.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00051/2016.

20.01.00.04.122.0019.2002.110101.3.3.90.30.99 DOTAÇÃO:

20.02.00.04.122.0008.2004.110101.3.3.90.30.99 20.04.00.08.243.0017.2030.110101.3.3.90.30.99

20.05.00.10.301.0004.2009.110301.3.3.90.30.99 20.06.00.12.306.0003.2011.110201.3.3.90.30.99

20.06.00.12.306.0003.2011.210201.3.3.90.30.99 20.06.00.12.306.0003.2011.220101.3.3.90.30.99

20.06.00.12.306.0003.2011.220103.3.3.90.30.99 20.07.00.04.122.0008.2018.110101.3.3.90.30.99

20.08.00.20.122.0008.2020.110101.3.3.90.30.99 20.09.00.10.301.0004.2039.311101.3.3.90.30.99

20.10.00.08.244.0009.2069.410109.3.3.90.30.99 RECURSOS

EXPEDIENTE Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita - Prefeito - Joaquim Hugo Vieira Carneiro



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Quarta Feira, 04 de janeiro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

ORDINARIOS, RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - EDUCAÇÃO, RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE, TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS, TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FNDE, TRANSFERENCIA DO FUNDEB (OUTRAS), TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FNAS.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e:

CT N° 00008/2017 - 04.01.17 - JOÃO ASSIS DE SOUSA - R\$ 55.125,00.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município